
 

Сумська  обласна  державна  адміністрація 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 
 

08.12.2021                                                   м. Суми                                                 №  639-ОД                                   

 

Про внесення змін до наказу  

Департаменту освіти і науки  

Сумської обласної державної  

адміністрації  від   03.11.2021  

№ 568-ОД  

 

 

 

 

З метою належного проведення першого туру всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року – 2022» та організованого дистанційного інформаційно-

методичного супроводу конкурсантів  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 03.11.2021 № 568-ОД «Про умови та порядок 

проведення першого туру всеукраїнського конкурсу  «Учитель року – 2022». 

2. Затвердити склад організаційного комітету першого туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2022» у новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

дошкільної, загальної середньої освіти, цифрової трансформації та 

впровадження інформаційних технологій Бирченко С.Л. 

 

 

Директор                                                                                  Вікторія ГРОБОВА 

 

 

 

  
 



  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ Департаменту  

освіти і науки  

08.12.2021 № 639-ОД 
 

Склад 

організаційного комітету першого туру  

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2022» 

 

Гробова 

Вікторія 

Павлівна 

 

– директор Департаменту освіти і науки, доктор 

юридичних наук, професор, голова оргкомітету; 

Нікітін  

Юрій 

Олександрович 

 

– в.о. ректора комунального закладу Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти, доктор 

історичних наук, доцент, заступник голови оргкомітету; 

Удовиченко  

Ірина  

Віталіївна 

– проректор комунального закладу Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти, доктор 

педагогічних наук, доцент, секретар оргкомітету  

(за згодою); 

 

Данильченко  

Антоніна 

Миколаївна 
 

– начальник Управління освіти і науки Сумської міської 

ради (за згодою); 

Іващенко  

Інна  

Іванівна 

– методист з управлінської діяльності комунального 

закладу Сумський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти (за згодою); 

 

Карпуша 

Валентина 

Михайлівна 

– методист з фізики та астрономії комунального закладу 

Сумський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти (за згодою); 

 

Кісільова 

Марина 

Вікторівна  

– методист з біології, екології, природознавства та основ 

здоров’я комунального закладу Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти (за згодою); 

 

Коренева  

Ірина  

Василівна 

– методист з трудового навчання комунального закладу 

Сумський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти (за згодою); 

 

Метейко  

Алла  

– методист з хімії комунального закладу Сумський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 



  

Володимирівна (за згодою); 

 

Сердюк  

Оксана  

Петрівна 

– завідувач навчально-методичного відділу координації 

освітньої діяльності та професійного розвитку 

комунального закладу Сумський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти (за згодою); 

 

Свєтлова 

Тетяна  

Володимирівна 

– методист з математики комунального закладу Сумський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(за згодою); 

 

Тихенко  

Лариса 

Володимирівна  

– директор комунального закладу Сумської обласної  

ради – обласного центру позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю, кандидат педагогічних наук, 

доцент; 

 

Третьякова 

Олена  

Василівна 

 

– методист з історії, правознавства та курсів духовно-

морального спрямування комунального закладу 

Сумський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти (за згодою). 

 

 

_______________ 

 

 

Заступник директора 

Департаменту – начальник 

управління професійної, 

фахової передвищої, вищої 

освіти, наукової роботи та 

ресурсного забезпечення 

 

 

 

 

  

                                    Юрій ХАРЛАМОВ 

 

2 
Продовження додатка 


